

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

JKSO:
Miesto: Obec Hronské Kľačany

KS:
Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:
Obec Hronské Kľačany

IČO: 00307050
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			206 530,92
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	206 530,92	41 306,18
Cena s DPH v EUR			247 837,10

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Miesto: Obec Hronské Kľačany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		206 530,92	247 837,10
1_Vetva 1-B	Časť Vetva 1B DN90+182,5+182,5+142,5=507,5m (úsek č. 29, 33, 37)	38 504,73	46 205,68
2_Vetva 1B.1	Časť Vetva 1B.1 DN63_78m, DN90_17m (úsek č.34, 36)	10 389,66	12 467,59
3_Vetva 1B.11	Časť Vetva 1B.11 DN63_77m (úsek č.35)	6 251,13	7 501,36
4_Vetva 1B.2	Časť Vetva 1B.2 DN63_76m, DN90_16m (úsek č. 30, 32)	9 814,73	11 777,68
5_Vetva 1B.21	Časť Vetva 1B.21 DN63_80m (úsek č.31)	6 560,10	7 872,12
6_Vetva 1C	Časť Vetva 1C DN63_99m, DN90_39,5+387,5+52=479m (úsek č. 11, 12, 16, 24)	43 996,47	52 795,76
7_Vetva 1-C.2	Časť Vetva 1-C.2 DN63_94m, DN90_147m (úsek č. 21, 22)	18 861,14	22 633,37
8_Vetva 1-C.3	Časť Vetva 1C.3 DN63_114m, DN90_13m (úsek č. 13, 15)	12 012,85	14 415,42
9_Vetva 1-C.31	Časť Vetva 1C.31 DN63_115m (úsek č. 14)	9 457,60	11 349,12
10_Vetva 2-B.1	Časť Vetva 2B.1 DN63_71m (úsek č. 46)	5 633,76	6 760,51
SO 03	SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc	45 048,75	54 058,50
1_DP_Vetva 1B	časť Vetva 1-B PŠ-24ks, dĺžka-179 (úsek č. 29,33,37)	12 355,19	14 826,23
2_DP_Vetva 1B.1	Časť Vetva 1B.1 PŠ4ks, dĺžka22m (úsek č.34, 36)	1 768,75	2 122,50
3_DP_Vetva 1B.11	Časť Vetva 1B.11 PŠ7ks, dĺžka41,5m (úsek č.35)	3 284,89	3 941,87
4_DP_Vetva 1B.2	Časť Vetva 1B.2 PŠ7ks, dĺžka 89,5m (úsek č. 30, 32)	4 372,83	5 247,40
5_DP_Vetva 1B.21	Časť Vetva 1B.21 PŠ5ks, dĺžka 28m (úsek č.31)	2 301,86	2 762,23
6_DP_Vetva 1-C	Časť Vetva 1C PŠ28ks, dĺžka256m (úsek č. 11, 12, 16, 24)	5 633,16	6 759,79
7_DP_Vetva 1-C.2	Časť Vetva 1C.2 PŠ10ks, dĺžka 74m (úsek č. 21, 22)	6 077,52	7 293,02
8_DP_Vetva 1-C.3	Časť Vetva 1C.3 PŠ7ks, dĺžka57m (úsek č. 13, 15)	4 490,23	5 388,28
9_DP_Vetva 1-C.31	Časť Vetva 1C.31 PŠ6kc, dĺžka 47,5m (úsek č. 14)	3 452,16	4 142,59
10_DP_Vetva 2-B.1	Časť Vetva 2B.1 PŠ2ks, dĺžka29,5m (úsek č. 46)	1 312,16	1 574,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

1_Vetva 1-B - Časť Vetva 1B DN90+182,5+182,5+142,5=507,5m (úsek č. 29, 33, 37)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 4. 2022

IČO:

00307050

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 504,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	38 504,73	20,00%	7 700,95

Cena s DPH

v EUR

46 205,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

1_Vetva 1-B - Časť Vetva 1B DN90+182,5+182,5+142,5=507,5m (úsek č. 29, 33, 37)

Miesto:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 504,73

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

37 323,86

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

20 293,60

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,508	500,00	254,00
69	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	720,000	2,32	1 670,40
0	K	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	0,000	0,50	0,00
0	K	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	0,000	4,90	0,00
0	K	11315211.Z	Zametanie povrchu	m2	0,000	0,20	0,00
2	K	130001101	Príplatok za sťažnené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	56,200	6,00	337,20
3	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3	m3	41,500	15,00	622,50
4	K	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 50%	m3	20,750	1,42	29,47
5	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3	m3	499,400	15,00	7 491,00
6	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	249,700	0,95	237,22
7	K	141702101	Pretláčanie rúr v hor. tr. 14 priem. do 200 mm	m	7,500	0,00	0,00
8	M	142 159210	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 159 mm hr.steny 6,3 mm	m	7,500	0,00	0,00
9	M	283 150120	Klzná objímka	kus	8,000	0,00	0,00
10	M	286 3N1026	Manžeta tesniaca C D1xD2 8090x160 mm	kus	2,000	0,00	0,00
11	K	141802112	Podvrtanie bez použ.rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	89,000	35,00	3 115,00
12	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	1 068,600	0,00	0,00
13	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	1 068,600	0,00	0,00
14	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	1 068,600	0,00	0,00
15	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	1 068,600	0,00	0,00
16	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	540,900	2,00	1 081,80
17	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 14 (na zásyp 2x)	m3	711,800	1,00	711,80
18	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládku obce bez poplatku)	m3	185,000	3,60	666,00
19	K	167101101	Nakladanie výkopku v horn. tr. 14	m3	185,000	1,80	333,00
20	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	185,000	0,88	162,80
21	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	355,900	3,00	1 067,70
22	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	148,000	5,00	740,00
23	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	148,000	10,00	1 480,00
24	K	180402111	Založenie trávnik výsevom v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	396,900	0,00	0,00
25	M	005 724200	Zmes trávna	kg	9,923	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	396,900	0,74	293,71

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI 555,00

27	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	37,000	15,00	555,00
28	K	452303113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	m3	1,800	0,00	0,00
29	K	452353102	Debnenie podkl. blokov	m2	15,000	0,00	0,00

D KOMUNIKÁCIE KOMUNIKÁCIE 8 736,00

30	K	584921120	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z oceľ. plechu (premiestňovanie)	kus	5,000	16,50	82,50
31	M	Pre most. 1	Premostenie ľahké	kus	5,000	31,50	157,50
0	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	720,000	9,80	7 056,00
0	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 8 š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	0,000	5,00	0,00
0	K	979081111.RECY K1	Nakladanie, odvoz materiálu z frézovania na určenú depóniu do 1 km	t	288,000	3,00	864,00
0	K	979081111.REC2	Dovoz materiálu z frézovania na spätný zásyp	t	288,000	2,00	576,00

D RÚROVÉ VEDEI RÚROVÉ VEDENIA 6 658,97

32	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope do DN 80	kus	12,000	10,00	120,00
33	M	286 3A5308	Nákrúžok ľemový DN80	kus	6,000	6,30	37,80
34	M	552 541100	Tvarovka prírubová otočná s hladkým koncom DN 80	kus	6,000	12,60	75,60
35	K	857244121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	3,000	15,50	46,50
36	M	552 553100	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 80/80	kus	3,000	54,60	163,80
37	K	871252211	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektrof. SDR17/PN10 do D 80	m	507,500	4,00	2 030,00
38	M	286 1D0107	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 90 mm	m	507,500	4,31	2 187,33
39	K	871451197	Príplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie	m	7,500	12,00	90,00
40	K	877241121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 90	kus	58,000	3,50	203,00
41	M	286 365720	Spojka d 90mm	kus	43,000	8,93	383,99
42	M	286 3B07908	Oblúk d 90	kus	15,000	19,11	286,65
43	K	891241111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	3,000	15,00	45,00
44	M	422 237060	Posúvač DN 80	kus	3,000	84,00	252,00
45	M	422 912300	Súprava zemná posúvačová DN80	kus	3,000	24,68	74,04
46	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	507,500	0,50	253,75
47	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	3,000	12,00	36,00
48	M	422 910000	Kľúče Y1030 ku kanálovým posúvačom	kus	1,000	31,50	31,50
49	M	422 913520	Príklop Y4504posúvačový	kus	3,000	21,00	63,00
50	K	899713111	Orientačné tabuľky na stĺpiku	kus	3,000	5,90	17,70
51	M	404 6B0012	Podložka pod orientačný štítok	kus	3,000	0,89	2,67
52	M	548 951100	Štítok orientačný	kus	3,000	21,00	63,00
53	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fóliebiela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	411,000	0,30	123,30
54	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm, š.20cm	m	452,100	0,16	72,34

D OSTATNÉ KONŠ OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 1 080,29

55	K	998271101	Presun hmôt	t	327,360	3,00	982,08
56	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	327,360	0,30	98,21

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 1 180,87

D Vedenia rúrové v Vedenia rúrové vonka 1 180,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	803221020	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	423,000	1,10	465,30
58	M	283 530000	Páska PVC na uchytienie prípojky kábla	m	9,000	0,17	1,53
59	M	920 AN00020	CYY	m	465,300	0,74	344,32
60	K	803221030	Uloženie elektrickej značky	kus	3,000	1,00	3,00
61	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	3,000	3,70	11,10
62	M	345 420A141	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie, vrátane krytu	kus	1,000	16,80	16,80
63	M	595 211550	Tehla VCPP20M 29x14x6,5cm 1	1000 ks	0,012	484,68	5,82
64	M	595 21200	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	kus	1,000	210,00	210,00
65	K	803224000	Montáž orientačného stĺpika	kus	3,000	9,50	28,50
66	M	404 6B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	kus	3,000	31,50	94,50
67	K	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	3,000	0,00	0,00
68	M	553 4D0160	Blok betónový pod poklop	kus	3,000	0,00	0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
D	1	Zemné práce	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

2_Vetva 1B.1 - Časť Vetva 1B.1 DN63_78m, DN90_17m (úsek č.34, 36)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 4. 2022

IČO:

00307050

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 389,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 389,66	20,00%	2 077,93

Cena s DPH

v EUR

12 467,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

2_Vetva 1B.1 - Časť Vetva 1B.1 DN63_78m, DN90_17m (úsek č.34, 36)

Miesto:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 389,66

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 821,40

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

5 916,25

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,095	500,00	47,50
79	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	72,000	2,32	167,04
0	K	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	89,000	0,50	44,50
0	K	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	0,000	4,90	0,00
0	K	11315211.Z	Zametanie povrchu	m2	0,000	0,20	0,00
2	K	130001101	Príplatok za sťaženie vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	19,500	6,00	117,00
3	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3	m3	41,500	15,00	622,50
4	K	131201209	Príplatok za lepidlosť horn. tr. 3 50%	m3	20,750	1,42	29,47
5	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3	m3	90,000	15,00	1 350,00
6	K	132201209	Príplatok za lepidlosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	45,000	0,95	42,75
7	K	141702101	Pretláčanie rúr v hor. tr. 14 priem. do 200 mm	m	8,000	150,00	1 200,00
8	M	142 159210	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 159 mm hr.steny 6,3 mm	m	8,000	38,85	310,80
9	M	283 150120	Klzná objímka	kus	8,000	3,68	29,44
10	M	286 3N1026	Manžeta tesniaca C D1xD2 8090x160 mm	kus	2,000	68,25	136,50
11	K	141802112	Podvrtanie bez použ.rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	13,000	35,00	455,00
12	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	192,400	0,00	0,00
13	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	192,400	0,00	0,00
14	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	192,400	0,00	0,00
15	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	192,400	0,00	0,00
16	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	131,500	2,00	263,00
17	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 14 (na zásyp 2x)	m3	196,200	1,00	196,20
18	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	33,400	3,60	120,24
19	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	33,400	1,80	60,12
20	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	33,400	0,88	29,39
21	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	98,100	3,00	294,30
22	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	26,700	5,00	133,50
23	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	26,700	10,00	267,00
24	K	180402111	Založenie trávnik výsevom v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	93,600	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	005 724200	Zmes trávna	kg	2,340	0,00	0,00
26	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	93,600	0,00	0,00

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI 100,50

27	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	6,700	15,00	100,50
28	K	452303113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	m3	0,300	0,00	0,00
29	K	452353102	Debnenie podkl. blokov	m2	3,000	0,00	0,00

D KOMUNIKÁCIE KOMUNIKÁCIE 1 947,80

30	K	584921120	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z oceľ. plechu (premiestňovanie)	kus	1,000	16,50	16,50
31	M	Pre most. 1	Premostenie ľahké	kus	1,000	31,50	31,50
0	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	161,000	9,80	1 577,80
0	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 8 š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	0,000	5,00	0,00
0	K	979081111.RECY K1	Nakladanie, odvoz materiálu z frézovania na určenú depóniu do 1 km	t	64,400	3,00	193,20
0	K	979081111.REC2	Dovoz materiálu z frézovania na spätný zásyp	t	64,400	2,00	128,80

D RÚROVÉ VEDEI RÚROVÉ VEDENIA 1 660,15

32	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope do DN 80	kus	6,000	10,00	60,00
33	M	286 3A5306	Nákrúžok ľemový DN50	kus	1,000	4,20	4,20
34	M	286 3A5308	Nákrúžok ľemový DN80	kus	2,000	6,30	12,60
35	M	552 541090	Tvarovka prírubová otočná hladkým koncom DN 50	kus	1,000	12,60	12,60
36	M	552 541100	Tvarovka prírubová otočná s hladkým koncom DN 80	kus	2,000	12,60	25,20
37	K	857244121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	2,000	15,50	31,00
38	M	552 553100	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 80/80	kus	1,000	54,60	54,60
39	M	552 555580	Prechod prírubový DN 80/50	kus	1,000	28,35	28,35
40	K	871252211	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektroř. SDR17/PN10 do D 80	m	95,000	4,00	380,00
41	M	286 1D0105	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 63 mm	m	78,000	2,31	180,18
42	M	286 1D0107	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 90 mm	m	17,000	4,31	73,27
43	K	871451197	Príplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie	m	8,000	12,00	96,00
44	K	877211121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 63	kus	9,000	2,50	22,50
45	M	286 364710	Spojka d 63mm	kus	7,000	4,41	30,87
46	M	286 3B07906	Oblúk 90st. d 63	kus	1,000	13,50	13,50
47	M	286 3B08506	Viečko zátky d 63	kus	1,000	9,45	9,45
48	K	877241121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 90	kus	1,000	3,50	3,50
49	M	286 365720	Spojka d 90mm	kus	1,000	8,93	8,93
50	K	891211111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 50	kus	1,000	12,00	12,00
51	M	422 237000	Posúvač PN10 DN 50	kus	1,000	93,45	93,45
52	M	422 912100	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN50	kus	1,000	24,68	24,68
53	K	891241111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	1,000	15,00	15,00
54	M	422 237060	Posúvač DN 80	kus	1,000	84,00	84,00
55	M	422 912300	Súprava zemná posúvačová DN80	kus	1,000	24,68	24,68
56	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	95,000	0,50	47,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	3,000	12,00	36,00
58	M	422 910000	Kľúče Y1030 ku kanálovým posúvačom	kus	3,000	31,50	94,50
59	M	422 913520	Príklop Y4504posúvačový	kus	3,000	21,00	63,00
60	K	899713111	Orientačné tabuľky na stĺpiku	kus	3,000	5,90	17,70
61	M	404 6B0012	Podložka pod orientačný štítok	kus	3,000	0,89	2,67
62	M	548 951100	Štítok orientačný	kus	3,000	21,00	63,00
63	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fóliebiela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	74,000	0,30	22,20
64	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	81,400	0,16	13,02

D OSTATNÉ KONŠ OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 196,70

65	K	998271101	Presun hmôt	t	59,608	3,00	178,82
66	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	59,608	0,30	17,88

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 568,26

D Vedenia rúrové v Vedenia rúrové vonka 568,26

67	K	803221020	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	86,000	1,10	94,60
68	M	283 530000	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	m	2,000	0,17	0,34
69	M	920 AN00020	CYY	m	94,600	0,74	70,00
70	K	803221030	Uloženie elektrickej značky	kus	3,000	1,00	3,00
71	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	3,000	3,70	11,10
72	M	345 420A141	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie, vrátane krytu	kus	3,000	16,80	50,40
73	M	595 211550	Tehla VCPP20M 29x14x6,5cm 1	1000 ks	0,012	484,68	5,82
74	M	595 21200	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	kus	1,000	210,00	210,00
75	K	803224000	Montáž orientačného stĺpika	kus	3,000	9,50	28,50
76	M	404 6B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	kus	3,000	31,50	94,50
77	K	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	3,000	0,00	0,00
78	M	553 4D0160	Blok betónový pod poklop	kus	3,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

3_Vetva 1.B 11 - Časť Vetva 1B.11 DN63_77m (úsek č.35)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 4. 2022

IČO:

00307050

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 251,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 251,13	20,00%	1 250,23

Cena s DPH

v EUR

7 501,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

3_Vetva 1.B 11 - Časť Vetva 1B.11 DN63_77m (úsek č.35)

Miesto:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 251,13

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 908,57

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

2 956,75

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,077	500,00	38,50
61	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	71,000	2,32	164,72
0	K	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	88,000	0,50	44,00
0	K	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	0,000	4,90	0,00
0	K	11315211.Z	Zametanie povrchu	m2	0,000	0,20	0,00
2	K	130001101	Príplatok za sťaženie vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	16,400	6,00	98,40
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3	m3	36,900	15,00	553,50
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	18,450	0,95	17,53
5	K	141802112	Podvrtanie bez použ.rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	45,500	35,00	1 592,50
6	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	81,900	0,00	0,00
7	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	81,900	0,00	0,00
8	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	81,900	0,00	0,00
9	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	81,900	0,00	0,00
10	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	36,900	2,00	73,80
11	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 14 (na zásyp 2x)	m3	45,200	1,00	45,20
12	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	14,300	3,60	51,48
13	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	14,300	1,80	25,74
14	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	14,300	0,88	12,58
15	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	22,600	3,00	67,80
16	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	11,400	5,00	57,00
17	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	11,400	10,00	114,00
18	K	180402111	Založenie trávniku výsevom v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	28,400	0,00	0,00
19	M	005 724200	Zmes trávna	kg	0,710	0,00	0,00
20	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	28,400	0,00	0,00

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI

43,50

21	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	2,900	15,00	43,50
22	K	452303113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	m3	0,100	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	452353102	Debnenie podkl. blokov	m2	1,000	0,00	0,00

D KOMUNIKÁCIE KOMUNIKÁCIE 1 924,20

24	K	584921120	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z ocel. plechu (premiestňovanie)	kus	1,000	16,50	16,50
25	M	Pre most. 1	Premostenie ľahké	kus	1,000	31,50	31,50
0	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	159,000	9,80	1 558,20
0	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 8 š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	0,000	5,00	0,00
0	K	979081111.RECY K1	Nakladanie, odvoz materiálu z frézovania na určenú depóniu do 1 km	t	63,600	3,00	190,80
0	K	979081111.REC2	Dovoz materiálu z frézovania na spätný zásyp	t	63,600	2,00	127,20

D RÚROVÉ VEDEI RÚROVÉ VEDENIA 897,26

26	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkopedo do DN 80	kus	3,000	10,00	30,00
27	M	286 3A5306	Nákrúžok ľemový DN50	kus	1,000	4,20	4,20
28	M	552 541090	Tvarovka prírubová otočná hladkým koncom DN 50	kus	1,000	12,60	12,60
29	M	552 555580	Prechod prírubový DN 80/50	kus	1,000	28,35	28,35
30	K	871252211	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektroř. SDR17/PN10 do D 80	m	77,000	4,00	308,00
31	M	286 1D0105	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 63 mm	m	77,000	2,31	177,87
32	K	877211121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 63	kus	8,000	2,50	20,00
33	M	286 364710	Spojka d 63mm	kus	7,000	4,41	30,87
34	M	286 3B08506	Viečko zátko d 63	kus	1,000	9,45	9,45
35	K	891211111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 50	kus	1,000	12,00	12,00
36	M	422 237000	Posúvač PN10 DN 50	kus	1,000	93,45	93,45
37	M	422 912100	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN50	kus	1,000	24,68	24,68
38	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	77,000	0,50	38,50
39	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	1,000	12,00	12,00
40	M	422 910000	Kľúče Y1030 ku kanálovým posúvačom	kus	1,000	31,50	31,50
41	M	422 913520	Príklop Y4504posúvačový	kus	1,000	21,00	21,00
42	K	899713111	Orientačné tabuľky na stĺpiku	kus	1,000	5,90	5,90
43	M	404 6B0012	Podložka pod orientačný štítok	kus	1,000	0,89	0,89
44	M	548 951100	Štítok orientačný	kus	1,000	21,00	21,00
45	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fóliebiela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	31,500	0,30	9,45
46	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	34,700	0,16	5,55

D OSTATNÉ KONŠ OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 86,86

47	K	998271101	Presun hmôt	t	26,321	3,00	78,96
48	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	26,321	0,30	7,90

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 342,56

D Vedenia rúrové v Vedenia rúrové vonka 342,56

49	K	803221020	Vyhľadávaci vodič na potrubí	m	35,500	1,10	39,05
50	M	283 530000	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	m	1,000	0,17	0,17
51	M	920 AN00020	CYY	m	39,050	0,74	28,90
52	K	803221030	Uloženie elektrickej značky	kus	1,000	1,00	1,00
53	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	1,000	3,70	3,70
54	M	345 420A141	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie, vrátane krytu	kus	1,000	16,80	16,80
55	M	595 211550	Tehla VCPP20M 29x14x6,5cm 1	1000 ks	0,004	484,68	1,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	M	595 21200	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	kus	1,000	210,00	210,00
57	K	803224000	Montáž orientačného stĺpika	kus	1,000	9,50	9,50
58	M	404 6B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	kus	1,000	31,50	31,50
59	K	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	1,000	0,00	0,00
60	M	553 4D0160	Blok betónový pod poklop	kus	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

4_Vetva 1B.2 - Časť Vetva 1B.2 DN63_76m, DN90_16m (úsek č. 30, 32)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 4. 2022

IČO:

00307050

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 814,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 814,73	20,00%	1 962,95

Cena s DPH

v EUR

11 777,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

4_Vetva 1B.2 - Časť Vetva 1B.2 DN63_76m, DN90_16m (úsek č. 30, 32)

Miesto:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 814,73

D HSV Práce a dodávky HSV

9 345,53

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

5 680,50

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,092	500,00	46,00
78	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	70,000	2,32	162,40
0	K	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	87,000	0,50	43,50
0	K	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	0,000	4,90	0,00
0	K	11315211.Z	Zametanie povrchu	m2	0,000	0,20	0,00
2	K	130001101	Príplatok za sťaženie vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	7,100	6,00	42,60
3	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	41,500	15,00	622,50
4	K	131201209	Príplatok za lepidlosť horn. tr. 3 50%	m3	20,750	1,42	29,47
5	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	70,200	15,00	1 053,00
6	K	132201209	Príplatok za lepidlosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	35,100	0,95	33,35
7	K	141702101	Pretláčanie rúr v hor. tr. 14 priem. do 200 mm	m	8,000	150,00	1 200,00
8	M	142 159210	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 159 mm hr.steny 6,3 mm	m	8,000	38,85	310,80
9	M	283 150120	Klzná objímka	kus	3,500	5,69	19,92
10	M	286 3N1026	Manžeta tesniaca C D1xD2 8090x160 mm	kus	2,000	68,25	136,50
11	K	141802112	Podvrtanie bez použ.rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	24,000	35,00	840,00
12	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	156,000	0,00	0,00
13	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	156,000	0,00	0,00
14	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	156,000	0,00	0,00
15	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	156,000	0,00	0,00
16	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	111,700	2,00	223,40
17	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 14 (na zásyp 2x)	m3	169,400	1,00	169,40
18	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	27,000	3,60	97,20
19	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	27,000	1,80	48,60
20	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	27,000	0,88	23,76
21	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	84,700	3,00	254,10
22	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	21,600	5,00	108,00
23	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	21,600	10,00	216,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	180402111	Založenie trávniku výsevom v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	81,000	0,00	0,00
25	M	005 724200	Zmes trávna	kg	2,025	0,00	0,00
26	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	81,000	0,00	0,00

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI 81,00

27	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	5,400	15,00	81,00
28	K	452303113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	m3	0,200	0,00	0,00
29	K	452353102	Debnenie podkl. blokov	m2	2,000	0,00	0,00

D KOMUNIKÁCIE KOMUNIKÁCIE 1 900,60

30	K	584921120	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z ocel. plechu (premiestňovanie)	kus	1,000	16,50	16,50
31	M	Pre most. 1	Premostenie ľahké	kus	1,000	31,50	31,50
0	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	157,000	9,80	1 538,60
0	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 8 š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	0,000	5,00	0,00
0	K	979081111.RECY K1	Nakladanie, odvoz materiálu z frézovania na určenú depóniu do 1 km	t	62,800	3,00	188,40
0	K	979081111.REC2	Dovoz materiálu z frézovania na spätný zásyp	t	62,800	2,00	125,60

D RÚROVÉ VEDEI RÚROVÉ VEDENIA 1 523,57

32	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope do DN 80	kus	7,000	10,00	70,00
33	M	286 3A5306	Nákrúžok ľemový DN50	kus	1,000	4,20	4,20
34	M	286 3A5308	Nákrúžok ľemový DN80	kus	1,000	6,30	6,30
35	M	552 541090	Tvarovka prírubová otočná hladkým koncom DN 50	kus	2,000	12,60	25,20
36	M	552 541100	Tvarovka prírubová otočná s hladkým koncom DN 80	kus	2,000	12,60	25,20
37	M	552 555580	Prechod prírubový DN 80/50	kus	1,000	28,35	28,35
38	K	857244121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	1,000	15,50	15,50
39	M	552 553100	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 80/80	kus	1,000	54,60	54,60
40	K	871252211	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrovt. elektrof. SDR17/PN10 do D 80	m	92,000	4,00	368,00
41	M	286 1D0105	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 63 mm	m	76,000	2,31	175,56
42	M	286 1D0107	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 90 mm	m	16,000	4,31	68,96
43	K	871451197	Príplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie	m	8,000	12,00	96,00
44	K	877211121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 63	kus	8,000	2,50	20,00
45	M	286 364710	Spojka d 63mm	kus	7,000	4,41	30,87
46	M	286 3B08506	Viečko zátky d 63	kus	1,000	9,45	9,45
47	K	877241121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 90	kus	1,000	3,50	3,50
48	M	286 365720	Spojka d 90mm	kus	1,000	8,93	8,93
49	K	891211111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 50	kus	1,000	12,00	12,00
50	M	422 237000	Posúvač PN10 DN 50	kus	1,000	93,45	93,45
51	M	422 912100	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN50	kus	1,000	24,68	24,68
52	K	891241111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	1,000	15,00	15,00
53	M	422 237060	Posúvač DN 80	kus	1,000	84,00	84,00
54	M	422 912300	Súprava zemná posúvačová DN80	kus	1,000	24,68	24,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	92,000	0,50	46,00
56	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	2,000	12,00	24,00
57	M	422 910000	Kľúče Y1030 ku kanálovým posúvačom	kus	2,000	31,50	63,00
58	M	422 913520	Príklop Y4504posúvačový	kus	2,000	21,00	42,00
59	K	899713111	Orientačné tabuľky na stĺpiku	kus	2,000	5,90	11,80
60	M	404 6B0012	Podložka pod orientačný štítok	kus	2,000	0,89	1,78
61	M	548 951100	Štítok orientačný	kus	2,000	21,00	42,00
62	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fóliebiela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	60,000	0,30	18,00
63	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	66,000	0,16	10,56

D OSTATNÉ KONŠ OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 159,86

64	K	998271101	Presun hmôt	t	48,443	3,00	145,33
65	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	48,443	0,30	14,53

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY M 469,20

D Vedenia rúrové v Vedenia rúrové vonka 469,20

66	K	803221020	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	68,000	1,10	74,80
67	M	283 530000	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	m	1,000	0,17	0,17
68	M	920 AN00020	CYY	m	74,800	0,74	55,35
69	K	803221030	Uloženie elektrickej značky	kus	2,000	1,00	2,00
70	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	3,70	7,40
71	M	345 420A141	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie, vrátane krytu	kus	2,000	16,80	33,60
72	M	595 211550	Tehla VCPP20M 29x14x6,5cm 1	1000 ks	0,008	484,68	3,88
73	M	595 21200	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	kus	1,000	210,00	210,00
74	K	803224000	Montáž orientačného stĺpika	kus	2,000	9,50	19,00
75	M	404 6B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	kus	2,000	31,50	63,00
76	K	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	2,000	0,00	0,00
77	M	553 4D0160	Blok betónový pod poklop	kus	2,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

5_Vetva 1B.21 - Časť Vetva 1B.21 DN63_80m (úsek č.31)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 4. 2022

IČO:

00307050

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 560,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 560,10	20,00%	1 312,02

Cena s DPH

v EUR

7 872,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

5_Vetva 1B.21 - Časť Vetva 1B.21 DN63_80m (úsek č.31)

Miesto:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 560,10

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 171,61

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

3 057,22

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,080	500,00	40,00
61	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	72,000	2,32	167,04
0	K	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	90,000	0,50	45,00
0	K	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	0,000	4,90	0,00
0	K	11315211.Z	Zametanie povrchu	m2	0,000	0,20	0,00
2	K	130001101	Príplatok za sťaženie vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	25,800	6,00	154,80
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	65,000	15,00	975,00
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	32,500	0,95	30,88
5	K	141802112	Podvrtnutie bez použ.rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	24,500	35,00	857,50
6	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	271,700	0,00	0,00
7	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	271,700	0,00	0,00
8	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	271,700	0,00	0,00
9	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	271,700	0,00	0,00
10	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	65,000	2,00	130,00
11	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 14 (na zásyp 2x)	m3	80,000	1,00	80,00
12	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	25,000	3,60	90,00
13	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	25,000	1,80	45,00
14	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	25,000	0,88	22,00
15	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	40,000	3,00	120,00
16	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	20,000	5,00	100,00
17	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	20,000	10,00	200,00
18	K	180402111	Založenie trávnik výševom v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	94,100	0,00	0,00
19	M	005 724200	Zmes trávna	kg	2,353	0,00	0,00
20	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	94,100	0,00	0,00

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI

75,00

21	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	5,000	15,00	75,00
22	K	452303113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	m3	0,100	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	452353102	Debnenie podkl. blokov	m2	1,000	0,00	0,00

D KOMUNIKÁCIE KOMUNIKÁCIE 1 959,60

24	K	584921120	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z ocel. plechu (premiestňovanie)	kus	1,000	16,50	16,50
25	M	Pre most. 1	Premostenie ľahké	kus	1,000	31,50	31,50
0	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	162,000	9,80	1 587,60
0	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 8 š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	0,000	5,00	0,00
0	K	979081111.RECY K1	Nakladanie, odvoz materiálu z frézovania na určenú depóniu do 1 km	t	64,800	3,00	194,40
0	K	979081111.REC2	Dovoz materiálu z frézovania na spätný zásyp	t	64,800	2,00	129,60

D RÚROVÉ VEDEI RÚROVÉ VEDENIA 933,12

26	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkopedo do DN 80	kus	3,000	10,00	30,00
27	M	286 3A5306	Nákrúžok ľemový DN50	kus	1,000	4,20	4,20
28	M	552 541090	Tvarovka prírubová otočná hladkým koncom DN 50	kus	1,000	12,60	12,60
29	M	552 555580	Prechod prírubový DN 80/50	kus	1,000	28,35	28,35
30	K	871252211	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektroř. SDR17/PN10 do D 80	m	80,000	4,00	320,00
31	M	286 1D0105	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 63 mm	m	80,000	2,31	184,80
32	K	877211121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 63	kus	8,000	2,50	20,00
33	M	286 364710	Spojka d 63mm	kus	7,000	4,41	30,87
34	M	286 3B08506	Viečko zátko d 63	kus	1,000	9,45	9,45
35	K	891211111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 50	kus	1,000	12,00	12,00
36	M	422 237000	Posúvač PN10 DN 50	kus	1,000	93,45	93,45
37	M	422 912100	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN50	kus	1,000	24,68	24,68
38	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	88,000	0,50	44,00
39	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	1,000	12,00	12,00
40	M	422 910000	Kľúče Y1030 ku kanálovým posúvačom	kus	1,000	31,50	31,50
41	M	422 913520	Príklop Y4504posúvačový	kus	1,000	21,00	21,00
42	K	899713111	Orientačné tabuľky na stĺpiku	kus	1,000	5,90	5,90
43	M	404 6B0012	Podložka pod orientačný štítok	kus	1,000	0,89	0,89
44	M	548 951100	Štítok orientačný	kus	1,000	21,00	21,00
45	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fóliebiela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	55,500	0,30	16,65
46	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	61,100	0,16	9,78

D OSTATNÉ KONŠ OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 146,67

47	K	998271101	Presun hmôt	t	44,445	3,00	133,34
48	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	44,445	0,30	13,33

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 388,49

D Vedenia rúrové v Vedenia rúrové vonka 388,49

49	K	803221020	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	59,500	1,10	65,45
50	M	283 530000	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	m	1,000	0,17	0,17
51	M	920 AN00020	CYY	m	65,450	0,74	48,43
52	K	803221030	Uloženie elektrickej značky	kus	1,000	1,00	1,00
53	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	1,000	3,70	3,70
54	M	345 420A141	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie, vrátane krytu	kus	1,000	16,80	16,80
55	M	595 211550	Tehla VCPP20M 29x14x6,5cm 1	1000 ks	0,004	484,68	1,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	M	595 21200	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	kus	1,000	210,00	210,00
57	K	803224000	Montáž orientačného stĺpika	kus	1,000	9,50	9,50
58	M	404 6B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	kus	1,000	31,50	31,50
59	K	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	1,000	0,00	0,00
60	M	553 4D0160	Blok betónový pod poklop	kus	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

6_Vetva 1C - Časť Vetva 1C DN63_99m, DN90_39,5+387,5+52=479m (úsek č. 11, 12, 16, 24)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 4. 2022

IČO:

00307050

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

43 996,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	43 996,47	20,00%	8 799,29

Cena s DPH

v EUR

52 795,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

6_Vetva 1C - Časť Vetva 1C DN63_99m, DN90_39,5+387,5+52=479m (úsek č. 11, 12, 16, 24)

Miesto:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 996,47

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

42 737,98

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

21 627,91

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,578	500,00	289,00
74	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	0,000	2,32	0,00
0	K	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	1 040,000	0,50	520,00
0	K	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	0,000	4,90	0,00
0	K	11315211.Z	Zametanie povrchu	m2	0,000	0,20	0,00
2	K	130001101	Príplatok za sťaženie vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	55,500	6,00	333,00
3	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	41,500	15,00	622,50
4	K	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 50%	m3	20,750	1,42	29,47
5	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3	m3	547,000	15,00	8 205,00
6	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	273,500	0,95	259,83
7	K	141702101	Pretláčanie rúr v hor. tr. 14 priem. do 200 mm	m	11,000	0,00	0,00
8	M	142 159210	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 159 mm hr.steny 6,3 mm	m	11,000	0,00	0,00
9	M	283 150120	Klzná objímka	kus	12,000	0,00	0,00
10	M	286 3N1026	Manžeta tesniaca C D1xD2 8090x160 mm	kus	2,000	0,00	0,00
11	K	141802112	Podvrtanie bez použ.rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	133,000	35,00	4 655,00
12	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	1 128,400	0,00	0,00
13	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	1 128,400	0,00	0,00
14	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	1 128,400	0,00	0,00
15	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	1 128,400	0,00	0,00
16	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	588,500	2,00	1 177,00
17	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 14 (na zásyp 2x)	m3	786,200	1,00	786,20
18	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládku obce bez poplatku)	m3	195,400	3,60	703,44
19	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	195,400	1,80	351,72
20	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	195,400	0,88	171,95
21	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	393,100	3,00	1 179,30
22	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	156,300	5,00	781,50
23	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	156,300	10,00	1 563,00
24	K	180402111	Založenie trávnik výsevom v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	417,600	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	005 724200	Zmes trávna	kg	10,440	0,00	0,00
26	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	417,600	0,00	0,00

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI 631,50

27	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	39,100	15,00	586,50
28	K	452303113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	m3	0,300	60,00	18,00
29	K	452353102	Debnenie podkl. blokov	m2	3,000	9,00	27,00

D KOMUNIKÁCIE KOMUNIKÁCIE 12 512,00

30	K	584921120	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z oceľ. plechu (premiestňovanie)	kus	5,000	16,50	82,50
31	M	Pre most. 1	Premostenie ľahké	kus	5,000	31,50	157,50
0	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 040,000	9,80	10 192,00
0	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 8 š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	0,000	5,00	0,00
0	K	979081111.RECY K1	Nakladanie, odvoz materiálu z frézovania na určenú depóniu do 1 km	t	416,000	3,00	1 248,00
0	K	979081111.REC2	Dovoz materiálu z frézovania na spätný zásyp	t	416,000	2,00	832,00

D RÚROVÉ VEDEI RÚROVÉ VEDENIA 6 836,21

32	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope do DN 80	kus	10,000	10,00	100,00
33	M	286 3A5308	Nákrúžok ľemový DN80	kus	5,000	6,30	31,50
34	M	552 541100	Tvarovka prírubová otočná s hladkým koncom DN 80	kus	5,000	12,60	63,00
35	K	857244121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	2,000	15,50	31,00
36	M	552 553100	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 80/80	kus	2,000	54,60	109,20
37	K	871252211	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektrof. SDR17/PN10 do D 80	m	578,000	4,00	2 312,00
38	M	286 1D0105	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 63 mm	m	99,000	2,31	228,69
39	M	286 1D0107	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 90 mm	m	479,000	4,31	2 064,49
40	K	871451197	Príplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie	m	11,000	12,00	132,00
41	K	877211121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 63	kus	12,000	2,50	30,00
42	M	286 364710	Spojka d 63mm	kus	10,000	4,41	44,10
43	M	286 3B08506	Viečko zátky d 63	kus	1,000	9,45	9,45
44	M	286 3B08918	Redukcia d 9063	kus	1,000	14,70	14,70
45	K	877241121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 90	kus	41,000	3,50	143,50
46	M	286 365720	Spojka d 90mm	kus	40,000	8,93	357,20
47	M	286 3B07908	Oblúk 90st. d 90	kus	1,000	19,22	19,22
48	K	891241111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	3,000	15,00	45,00
49	M	422 237060	Posúvač DN 80	kus	3,000	84,00	252,00
50	M	422 912300	Súprava zemná posúvačová DN80	kus	3,000	24,68	74,04
51	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	578,000	0,50	289,00
52	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	3,000	12,00	36,00
53	M	422 910000	Kľúče Y1030 ku kanálovým posúvačom	kus	1,000	31,50	31,50
54	M	422 913520	Príklop Y4504posúvačový	kus	3,000	21,00	63,00
55	K	899713111	Orientačné tabuľky na stĺpiku	kus	3,000	5,90	17,70
56	M	404 6B0012	Podložka pod orientačný štítok	kus	6,000	0,89	5,34
57	M	548 951100	Štítok orientačný	kus	6,000	21,00	126,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fólie biela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	434,000	0,30	130,20
59	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	477,400	0,16	76,38

D OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 1 130,36

60	K	998271101	Presun hmôt	t	342,533	3,00	1 027,60
61	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	342,533	0,30	102,76

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 1 258,49

D Vedenia rúrové v Vedenia rúrové vonka 1 258,49

62	K	803221020	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	446,000	1,10	490,60
63	M	283 530000	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	m	9,000	0,17	1,53
64	M	920 AN00020	CYY	m	490,600	0,74	363,04
65	K	803221030	Uloženie elektrickej značky	kus	3,000	1,00	3,00
66	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	3,000	3,70	11,10
67	M	345 420A141	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie, vrátane krytu	kus	3,000	16,80	50,40
68	M	595 211550	Tehla VCPP20M 29x14x6,5cm 1	1000 ks	0,012	484,68	5,82
69	M	595 21200	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	kus	1,000	210,00	210,00
70	K	803224000	Montáž orientačného stípika	kus	3,000	9,50	28,50
71	M	404 6B0011	Stípič orientačný s betónovou pätkou	kus	3,000	31,50	94,50
72	K	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	3,000	0,00	0,00
73	M	553 4D0160	Blok betónový pod poklop	kus	3,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

7_Vetva 1-C.2 - Časť Vetva 1-C.2 DN63_94m, DN90_147m (úsek č. 21, 22)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 4. 2022

IČO:

00307050

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 861,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	18 861,14	20,00%	3 772,23

Cena s DPH

v EUR

22 633,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

7_Vetva 1-C.2 - Časť Vetva 1-C.2 DN63_94m, DN90_147m (úsek č. 21, 22)

Miesto:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 861,14

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

18 116,92

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

9 168,22

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,241	500,00	120,50
65	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	465,000	2,32	1 078,80
0	K	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	0,000	0,50	0,00
0	K	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	0,000	4,90	0,00
0	K	11315211.Z	Zametanie povrchu	m2	0,000	0,20	0,00
2	K	13000-1101	Príplatok za sťažnené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	14,100	6,00	84,60
3	K	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	237,000	15,00	3 555,00
4	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm -50%	m3	118,500	0,95	112,58
5	K	14180-2112	Podvrtnutie bez použ.rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	38,500	35,00	1 347,50
6	K	15110-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	526,500	0,00	0,00
7	K	15110-1211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	526,500	0,00	0,00
8	K	15110-1301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	526,500	0,00	0,00
9	K	15110-1311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	526,500	0,00	0,00
10	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	237,000	2,00	474,00
11	K	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4 (na zásyp - 2x)	m3	291,600	1,00	291,60
12	K	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4 (na skládku obce bez poplatku)	m3	91,200	3,60	328,32
13	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	91,200	1,80	164,16
14	K	17120-6111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	91,200	0,88	80,26
15	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	145,800	3,00	437,40
16	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	72,900	5,00	364,50
17	M	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	72,900	10,00	729,00
18	K	18040-2111	Založenie trávnik výsevom v rovine - nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	182,300	0,00	0,00
19	M	005 724200	Zmes trávná	kg	4,558	0,00	0,00
20	K	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine - nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	182,300	0,00	0,00

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI

274,50

21	K	45157-3111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	18,300	15,00	274,50
----	---	------------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	45230-3113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	m3	0,200	0,00	0,00
23	K	45235-3102	Debnenie podkl. blokov	m2	2,000	0,00	0,00
D KOMUNIKÁCIE KOMUNIKÁCIE							5 583,00
24	K	58492-1120	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z oceľ. plechu (premiestňovanie)	kus	2,000	16,50	33,00
25	M	Pre most. 1	Premostenie ľahké	kus	2,000	31,50	63,00
0	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	465,000	9,80	4 557,00
0	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 8 š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	0,000	5,00	0,00
0	K	979081111.RECY K1	Nakladanie, odvoz materiálu z frézovania na určenú depóniu do 1 km	t	186,000	3,00	558,00
0	K	979081111.REC2	Dovoz materiálu z frézovania na spätný zásyp	t	186,000	2,00	372,00
D RÚROVÉ VEDEI RÚROVÉ VEDENIA							2 565,82
26	K	85724-2121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkopedo DN 80	kus	2,000	10,00	20,00
27	M	286 3A5308	Nákrúžok ľemový DN80	kus	1,000	6,30	6,30
28	M	552 541100	Tvarovka prírubová otočná s hladkým koncom DN 80	kus	1,000	12,60	12,60
29	K	87125-2211	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektroř. SDR17/PN10 do D 80	m	241,000	4,00	964,00
30	M	286 1D0105	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 63 mm	m	94,000	2,31	217,14
31	M	286 1D0107	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 90 mm	m	147,000	4,31	633,57
32	K	87721-1121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 63	kus	10,000	2,50	25,00
33	M	286 364710	Spojka d 63mm	kus	8,000	4,41	35,28
34	M	286 3B08506	Viečko - zátko d 63	kus	1,000	9,45	9,45
35	M	286 3B08918	Redukcia d 90-63	kus	1,000	14,70	14,70
36	K	87724-1121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 90	kus	13,000	3,50	45,50
37	M	286 365720	Spojka d 90mm	kus	13,000	8,93	116,09
38	M	286 3B07908	Oblúk 90st. d 90	kus	0,000	0,00	0,00
39	K	89124-1111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	2,000	15,00	30,00
40	M	422 237060	Posúvač DN 80	kus	1,000	84,00	84,00
41	M	422 912300	Súprava zemná posúvačová DN80	kus	1,000	24,68	24,68
42	K	89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	241,000	0,50	120,50
43	K	89940-1112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	1,000	12,00	12,00
44	M	422 910000	Kľúče Y1030 ku kanálovým posúvačom	kus	1,000	31,50	31,50
45	M	422 913520	Príklop Y4504-posúvačový	kus	1,000	21,00	21,00
46	K	89971-3111	Orientačné tabuľky na stĺpiku	kus	1,000	5,90	5,90
47	M	404 6B0012	Podložka pod orientačný štítok	kus	1,000	0,89	0,89
48	M	548 951100	Štítok orientačný	kus	1,000	21,00	21,00
49	K	89973-9102	Montáž výstražnej PVC fólie-biela hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	241,000	0,30	72,30
50	M	283 230385	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	265,100	0,16	42,42
D OSTATNÉ KONŠ OSTATNÉ KONŠTRUKCIE							525,38
51	K	99827-1101	Presun hmôt	t	159,205	3,00	477,62
52	K	99827-1115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	159,205	0,30	47,76
D D2 PRÁCE A DODÁVKY M							744,22
D Vedenia rúrové v Vedenie rúrové vonkajšie plynovody							744,22
53	K	80322-1020	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	245,000	1,10	269,50
54	M	283 530000	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	m	5,000	0,17	0,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	920 AN00020	CYY	m	269,500	0,74	199,43
56	K	80322-1030	Uloženie elektrickej značky	kus	1,000	1,00	1,00
57	K	80322-2000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	1,000	3,70	3,70
58	M	345 420A141	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie, vrátane krytu	kus	1,000	16,80	16,80
59	M	595 211550	Tehla VCP-P20M 29x14x6,5cm 1	1000 ks	0,004	484,68	1,94
60	M	595 21200	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	kus	1,000	210,00	210,00
61	K	80322-4000	Montáž orientačného stĺpika	kus	1,000	9,50	9,50
62	M	404 6B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	kus	1,000	31,50	31,50
63	K	80323-2000	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	1,000	0,00	0,00
64	M	553 4D0160	Blok betónový pod poklop	kus	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

8_Vetva 1-C.3 - Časť Vetva 1C.3 DN63_114m, DN90_13m (úsek č. 13, 15)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 4. 2022

IČO:

00307050

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 012,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 012,85	20,00%	2 402,57

Cena s DPH

v EUR

14 415,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

8_Vetva 1-C.3 - Časť Vetva 1C.3 DN63_114m, DN90_13m (úsek č. 13, 15)

Miesto:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 012,85

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 479,28

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

6 369,18

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,127	500,00	63,50
79	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	236,000	2,32	547,52
0	K	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	0,000	0,50	0,00
0	K	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	0,000	4,90	0,00
0	K	11315211.Z	Zametanie povrchu	m2	0,000	0,20	0,00
2	K	130001101	Príplatok za sťažnené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	24,300	6,00	145,80
3	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	83,000	15,00	1 245,00
4	K	131201209	Príplatok za lepidlosť horn. tr. 3 50%	m3	41,500	1,42	58,93
5	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3	m3	113,700	15,00	1 705,50
6	K	132201209	Príplatok za lepidlosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	56,850	0,95	54,01
7	K	141702101	Pretláčanie rúr v hor. tr. 14 priem. do 200 mm	m	16,000	0,00	0,00
8	M	142 159210	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 159 mm hr.steny 6,3 mm	m	16,000	0,00	0,00
9	M	283 150120	Klzná objímka	kus	24,000	0,00	0,00
10	M	286 3N1021	Manžeta tesniaca C D1xD2 63x160 mm	kus	2,000	0,00	0,00
11	M	286 3N1026	Manžeta tesniaca C D1xD2 8090x160 mm	kus	2,000	0,00	0,00
12	K	141802112	Podvrtanie bez použ.rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	17,500	35,00	612,50
13	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	m2	243,100	0,00	0,00
14	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	m2	243,100	0,00	0,00
15	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	243,100	0,00	0,00
16	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	243,100	0,00	0,00
17	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	196,700	2,00	393,40
18	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 14 (na zásyp 2x)	m3	309,000	1,00	309,00
19	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	42,200	3,60	151,92
20	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	42,200	1,80	75,96
21	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	42,200	0,88	37,14
22	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	154,500	3,00	463,50
23	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	33,700	5,00	168,50
24	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	33,700	10,00	337,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	180402111	Založenie trávniku výsevom v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	138,200	0,00	0,00
26	M	005 724200	Zmes trávna	kg	3,455	0,00	0,00
27	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	138,200	0,00	0,00

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI 127,50

28	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	8,500	15,00	127,50
29	K	452303113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	m3	0,300	0,00	0,00
30	K	452353102	Debnenie podkl. blokov	m2	3,000	0,00	0,00

D KOMUNIKÁCIE KOMUNIKÁCIE 2 880,80

31	K	584921120	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z oceľ. plechu (premiestňovanie)	kus	2,000	16,50	33,00
32	M	Pre most. 1	Premostenie ľahké	kus	2,000	31,50	63,00
0	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	236,000	9,80	2 312,80
0	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 8 š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	0,000	5,00	0,00
0	K	979081111.RECY K1	Nakladanie, odvoz materiálu z frézovania na určenú depóniu do 1 km	t	94,400	3,00	283,20
0	K	979081111.REC2	Dovoz materiálu z frézovania na spätný zásyp	t	94,400	2,00	188,80

D RÚROVÉ VEDEI RÚROVÉ VEDENIA 1 852,85

33	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope do DN 80	kus	7,000	10,00	70,00
34	M	286 3A5306	Nákrúžok ľemový DN50	kus	1,000	4,20	4,20
35	M	286 3A5308	Nákrúžok ľemový DN80	kus	2,000	6,30	12,60
36	M	552 541090	Tvarovka prírubová otočná hladkým koncom DN 50	kus	1,000	12,60	12,60
37	M	552 541100	Tvarovka prírubová otočná s hladkým koncom DN 80	kus	2,000	12,60	25,20
38	M	552 555580	Prechod prírubový DN 80/50	kus	1,000	28,35	28,35
39	K	857244121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	1,000	15,50	15,50
40	M	552 553100	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 80/80	kus	1,000	54,60	54,60
41	K	871252211	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrovt. elektrof. SDR17/PN10 do D 80	m	127,000	4,00	508,00
42	M	286 1D0105	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 63 mm	m	114,000	2,31	263,34
43	M	286 1D0107	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 90 mm	m	13,000	4,31	56,03
44	K	871451197	Príplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie	m	16,000	12,00	192,00
45	K	877211121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 63	kus	11,000	2,50	27,50
46	M	286 364710	Spojka d 63mm	kus	10,000	4,41	44,10
47	M	286 3B08506	Viečko zátky d 63	kus	1,000	9,45	9,45
48	K	877241121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 90	kus	1,000	3,50	3,50
49	M	286 365720	Spojka d 90mm	kus	1,000	8,93	8,93
50	K	891211111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 50	kus	1,000	12,00	12,00
51	M	422 237000	Posúvač PN10 DN 50	kus	1,000	93,45	93,45
52	M	422 912100	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN50	kus	1,000	24,68	24,68
53	K	891241111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	1,000	15,00	15,00
54	M	422 237060	Posúvač DN 80	kus	1,000	84,00	84,00
55	M	422 912300	Súprava zemná posúvačová DN80	kus	1,000	24,68	24,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	127,000	0,50	63,50
57	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	2,000	12,00	24,00
58	M	422 910000	Kľúče Y1030 ku kanálovým posúvačom	kus	1,000	31,50	31,50
59	M	422 913520	Príklop Y4504posúvačový	kus	2,000	21,00	42,00
60	K	899713111	Orientačné tabuľky na stĺpiku	kus	2,000	5,90	11,80
61	M	404 6B0012	Podložka pod orientačný štítok	kus	2,000	0,89	1,78
62	M	548 951100	Štítok orientačný	kus	2,000	21,00	42,00
63	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fóliebiela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	93,500	0,30	28,05
64	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	102,850	0,18	18,51

D OSTATNÉ KONŠ OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 248,95

65	K	998271101	Presun hmôt	t	75,441	3,00	226,32
66	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	75,441	0,30	22,63

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 533,57

D Vedenia rúrové v Vedenia rúrové vonkajšie plynovody 533,57

67	K	803221020	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	101,500	1,10	111,65
68	M	283 530000	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	m	2,000	0,17	0,34
69	M	920 AN00020	CYY	m	111,700	0,74	82,66
70	K	803221030	Uloženie elektrickej značky	kus	2,000	1,00	2,00
71	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	3,72	7,44
72	M	345 420A141	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie, vrátane krytu	kus	2,000	16,80	33,60
73	M	595 211550	Tehla VCPP20M 29x14x6,5cm 1	1000 ks	0,008	484,68	3,88
74	M	595 21200	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	kus	1,000	210,00	210,00
75	K	803224000	Montáž orientačného stĺpika	kus	2,000	9,50	19,00
76	M	404 6B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	kus	2,000	31,50	63,00
77	K	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	2,000	0,00	0,00
78	M	553 4D0160	Blok betónový pod poklop	kus	2,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

9_Vetva 1-C.31 - Časť Vetva 1C.31 DN63_115m (úsek č. 14)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 4. 2022

IČO:

00307050

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 457,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 457,60	20,00%	1 891,52

Cena s DPH

v EUR

11 349,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

9_Vetva 1-C.31 - Časť Vetva 1C.31 DN63_115m (úsek č. 14)

Miesto:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 457,60

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 000,99

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

4 446,45

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,115	500,00	57,50
61	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	239,000	2,32	554,48
0	K	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	0,000	0,50	0,00
0	K	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	0,000	4,90	0,00
0	K	11315211.Z	Zametanie povrchu	m2	0,000	0,20	0,00
2	K	130001101	Príplatok za sťažnené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	9,400	6,00	56,40
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3	m3	106,500	15,00	1 597,50
4	K	132201209	Príplatok za lepkosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	53,250	0,95	50,59
5	K	141802112	Podvrtanie bez použ. rúr dl. do 25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	24,000	35,00	840,00
6	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	236,600	0,00	0,00
7	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	236,600	0,00	0,00
8	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	236,600	0,00	0,00
9	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	236,600	0,00	0,00
10	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	106,500	2,00	213,00
11	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 14 (na zásyp 2x)	m3	131,000	1,00	131,00
12	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	41,000	3,60	147,60
13	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	41,000	1,80	73,80
14	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	41,000	0,88	36,08
15	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	65,500	3,00	196,50
16	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	32,800	5,00	164,00
17	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	32,800	10,00	328,00
18	K	180402111	Založenie trávnik výsevom v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	81,900	0,00	0,00
19	M	005 724200	Zmes trávna	kg	2,048	0,00	0,00
20	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	81,900	0,00	0,00

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI

123,00

21	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	8,200	15,00	123,00
22	K	452303113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	m3	0,100	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	452353102	Debnenie podkl. blokov	m2	1,000	0,00	0,00

D KOMUNIKÁCIE KOMUNIKÁCIE 2 916,20

24	K	584921120	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z ocel. plechu (premiestňovanie)	kus	2,000	16,50	33,00
25	M	Pre most. 1	Premostenie ľahké	kus	2,000	31,50	63,00
0	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	239,000	9,80	2 342,20
0	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 8 š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	0,000	5,00	0,00
0	K	979081111.RECY K1	Nakladanie, odvoz materiálu z frézovania na určenú depóniu do 1 km	t	95,600	3,00	286,80
0	K	979081111.REC2	Dovoz materiálu z frézovania na spätný zásyp	t	95,600	2,00	191,20

D RÚROVÉ VEDEI RÚROVÉ VEDENIA 1 276,41

26	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkopedo do DN 80	kus	3,000	10,00	30,00
27	M	286 3A5306	Nákrúžok ľemový DN50	kus	1,000	4,20	4,20
28	M	552 541090	Tvarovka prírubová otočná hladkým koncom DN 50	kus	1,000	12,60	12,60
29	M	552 555580	Prechod prírubový DN 80/50	kus	1,000	28,35	28,35
30	K	871252211	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektroř. SDR17/PN10 do D 80	m	115,000	4,50	517,50
31	M	286 1D0105	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 63 mm	m	115,000	2,31	265,65
32	K	877211121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 63	kus	13,000	2,50	32,50
33	M	286 364710	Spojka d 63mm	kus	12,000	4,41	52,92
34	M	286 3B08506	Viečko zátka d 63	kus	1,000	9,45	9,45
35	K	891211111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 50	kus	1,000	12,00	12,00
36	M	422 237000	Posúvač PN10 DN 50	kus	1,000	93,45	93,45
37	M	422 912100	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN50	kus	1,000	24,68	24,68
38	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	115,000	0,50	57,50
39	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	1,000	12,00	12,00
40	M	422 910000	Kľúče Y1030 ku kanálovým posúvačom	kus	1,000	31,50	31,50
41	M	422 913520	Príklop Y4504posúvačový	kus	1,000	21,00	21,00
42	K	899713111	Orientačné tabuľky na stĺpiku	kus	1,000	5,90	5,90
43	M	404 6B0012	Podložka pod orientačný štítok	kus	1,000	0,89	0,89
44	M	548 951100	Štítok orientačný	kus	1,000	21,00	21,00
45	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fóliebiela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	91,000	0,30	27,30
46	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	100,100	0,16	16,02

D OSTATNÉ KONŠ OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 238,93

47	K	998271101	Presun hmôt	t	72,402	3,00	217,21
48	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	72,402	0,30	21,72

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 456,61

D Vedenia rúrové v Vedenia rúrové vonkajšie plynovody 456,61

49	K	803221020	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	95,000	1,10	104,50
50	M	283 530000	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	m	2,000	0,17	0,34
51	M	920 AN00020	CYY	m	104,500	0,74	77,33
52	K	803221030	Uloženie elektrickej značky	kus	1,000	1,00	1,00
53	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	1,000	3,70	3,70
54	M	345 420A141	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie, vrátane krytu	kus	1,000	16,80	16,80
55	M	595 211550	Tehla VCPP20M 29x14x6,5cm 1	1000 ks	0,004	484,68	1,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	M	595 21200	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	kus	1,000	210,00	210,00
57	K	803224000	Montáž orientačného stĺpika	kus	1,000	9,50	9,50
58	M	404 6B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	kus	1,000	31,50	31,50
59	K	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	1,000	0,00	0,00
60	M	553 4D0160	Blok betónový pod poklop	kus	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

10_Vetva 2-B.1 - Časť Vetva 2B.1 DN63_71m (úsek č. 46)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 4. 2022

IČO:

00307050

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 633,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 633,76	20,00%	1 126,75

Cena s DPH

v EUR

6 760,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

10_Vetva 2-B.1 - Časť Vetva 2B.1 DN63_71m (úsek č. 46)

Miesto:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 633,76

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 222,09

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

4 020,43

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,071	500,00	35,50
0	K	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	0,000	0,50	0,00
0	K	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	0,000	4,90	0,00
0	K	11315211.Z	Zametanie povrchu	m2	0,000	0,20	0,00
2	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	11,700	6,00	70,20
3	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	41,500	15,00	622,50
4	K	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 50%	m3	20,750	1,42	29,47
5	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	79,000	15,00	1 185,00
6	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	39,500	0,95	37,53
7	K	141702101	Pretláčanie rúr v hor. tr. 14 priem. do 200 mm	m	3,500	150,00	525,00
8	M	142 159210	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 159 mm hr.steny 6,3 mm	m	3,500	38,85	135,98
9	M	283 150120	Klzná objímka	kus	6,000	3,68	22,08
10	M	286 3N1021	Manžeta tesniaca C D1xD2 63x160 mm	kus	2,000	55,13	110,26
11	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	m2	175,500	0,00	0,00
12	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	m2	175,500	0,00	0,00
13	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	175,500	0,00	0,00
14	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	175,500	0,00	0,00
15	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	120,500	2,00	241,00
16	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 14 (na zásyp 2x)	m3	180,200	1,00	180,20
17	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	30,400	3,60	109,44
18	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	30,400	1,80	54,72
19	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	30,400	0,88	26,75
20	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	90,100	3,00	270,30
21	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	24,300	5,00	121,50
22	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	24,300	10,00	243,00
23	K	180402111	Založenie trávniky výsevom v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	87,800	0,00	0,00
24	M	005 724200	Zmes trávna	kg	2,195	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	87,800	0,00	0,00

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI 91,50

26	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	6,100	15,00	91,50
27	K	452303113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	m3	0,100	0,00	0,00
28	K	452353102	Debnenie podkl. blokov	m2	1,000	0,00	0,00

D KOMUNIKÁCIE KOMUNIKÁCIE 48,00

29	K	584921120	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z oceľ. plechu (premiestňovanie)	kus	1,000	16,50	16,50
30	M	Pre most. 1	Premostenie ľahké	kus	1,000	31,50	31,50
0	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	0,000	9,80	0,00
0	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 8 š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	0,000	5,00	0,00
0	K	979081111.RECY K1	Nakladanie, odvoz materiálu z frézovania na určenú depóniu do 1 km	t	0,000	3,00	0,00
0	K	979081111.REC2	Dovoz materiálu z frézovania na spätný zásyp	t	0,000	2,00	0,00

D RÚROVÉ VEDEI RÚROVÉ VEDENIA 886,27

31	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope do DN 80	kus	2,000	10,00	20,00
32	M	286 3A5306	Nákrúžok lemový DN50	kus	1,000	4,20	4,20
33	M	552 541090	Tvarovka prírubová otočná hladkým koncom DN 50	kus	1,000	12,60	12,60
34	K	871252211	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektroř. SDR17/PN10 do D 80	m	71,000	4,00	284,00
35	M	286 1D0105	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 63 mm	m	71,000	2,31	164,01
36	K	871451197	Príplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie	m	3,500	12,00	42,00
37	K	877211121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 63	kus	8,000	2,50	20,00
38	M	286 364710	Spojka d 63mm	kus	6,000	4,41	26,46
39	M	286 3B07906	Oblúk 90st. d 63	kus	1,000	13,50	13,50
40	M	286 3B08506	Viečko zátky d 63	kus	1,000	9,45	9,45
41	K	891211111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 50	kus	1,000	12,00	12,00
42	M	422 237000	Posúvač PN10 DN 50	kus	1,000	93,45	93,45
43	M	422 912100	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN50	kus	1,000	24,68	24,68
44	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	71,000	0,50	35,50
45	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	1,000	12,00	12,00
46	M	422 910000	Kľúče Y1030 ku kanálovým posúvačom	kus	1,000	31,50	31,50
47	M	422 913520	Príklop Y4504 posúvačový	kus	1,000	21,00	21,00
48	K	899713111	Orientačné tabuľky na stĺpiku	kus	1,000	5,90	5,90
49	M	404 6B0012	Podložka pod orientačný štítok	kus	1,000	0,89	0,89
50	M	548 951100	Štítok orientačný	kus	1,000	21,00	21,00
51	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fólie biela hr. 0,20, 3 mm, š. 200 do 300 mm na obsyp	m	67,500	0,30	20,25
52	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr. 0,50 mm, š. 20 cm	m	74,250	0,16	11,88

D OSTATNÉ KONŠ OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 175,89

53	K	998271101	Presun hmôt	t	53,301	3,00	159,90
54	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	53,301	0,30	15,99

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 411,67

D Vedenia rúrové v Vedenia rúrové vonka 411,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	803221020	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	71,500	1,10	78,65
56	M	283 530000	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	m	2,000	0,17	0,34
57	M	920 AN00020	CYY	m	78,700	0,74	58,24
58	K	803221030	Uloženie elektrickej značky	kus	1,000	1,00	1,00
59	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	1,000	3,70	3,70
60	M	345 420A141	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie, vrátane krytu	kus	1,000	16,80	16,80
61	M	595 211550	Tehla VCPP20M 29x14x6,5cm 1	1000 ks	0,004	484,68	1,94
62	M	595 21200	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	kus	1,000	210,00	210,00
63	K	803224000	Montáž orientačného stĺpika	kus	1,000	9,50	9,50
64	M	404 6B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	kus	1,000	31,50	31,50
65	K	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	kus	1,000	0,00	0,00
66	M	553 4D0160	Blok betónový pod poklop	kus	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

1_DP_Vetva 1B - časť Vetva 1-B PŠ-24ks, dĺžka-179 (úsek č. 29,33,37)

JKSO:

Miesto: Obec Hronské Kľačany

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

IČO:

00307050

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 355,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 355,19	20,00%	2 471,04

Cena s DPH

v EUR

14 826,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

1_DP_Vetva 1B - časť Vetva 1-B PŠ-24ks, dĺžka-179 (úsek č. 29,33,37)

Miesto: Obec Hronské Kľačany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 355,19

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

12 355,19

D D2 ZEMNE PRÁCE

6 693,78

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,226	500,00	113,00
2	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	15,750	6,00	94,50
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	158,004	15,00	2 370,06
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	79,002	0,95	75,05
5	K	141802112	Podvrtanie bez použ.rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	66,150	35,00	2 315,25
6	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	158,004	2,00	316,01
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	81,396	3,60	293,03
8	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	81,396	1,80	146,51
9	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	81,396	0,88	71,63
10	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	76,608	3,00	229,82
11	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	38,304	5,00	191,52
12	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	38,304	10,00	383,04
13	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	127,512	0,74	94,36

D D3 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

192,78

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	12,852	15,00	192,78
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D D4 RÚROVÉ VEDENIA

5 131,29

15	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok HDPE d 40	m	225,540	1,50	338,31
16	M	286 110133	Rúra tlaková HDPE 40	m	225,540	0,95	214,26
17	K	877181121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 40	kus	48,000	2,30	110,40
18	M	286 161240	Objímka d40	kus	24,000	3,05	73,20
19	M	286 3B16705	Koleno d 40	kus	24,000	7,67	184,08
20	K	877253611	Montáž navŕtavacieho pásu a ventilu	kus	24,000	8,00	192,00
21	M	286 3A1603	Súprava zemná H 0,81,2 m	kus	24,000	21,00	504,00
22	M	286 3R0768	Odbočka sedlová navŕtavacia s ventilom d 90/40	kus	24,000	138,60	3 326,40
23	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	225,540	0,50	112,77
24	K	893011118	Osadenie individuálnej čerpacej šachtičky DN800, vrátane dopravy	kus	24,000	0,00	0,00
25	M	286 5C1370	Plastová prečerpávacia šachta PS 800	kus	24,000	0,00	0,00
26	M	899104110	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	24,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	553 4G0102	<i>Poklop liatinový DN 600</i>	<i>kus</i>	<i>24,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
28	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fóliebiela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	159,390	0,30	47,82
29	M	283 230385	<i>Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm</i>	<i>m</i>	<i>175,329</i>	<i>0,16</i>	<i>28,05</i>
D D5 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							337,34
30	K	998271101	Presun hmôt	t	102,223	3,00	306,67
31	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	102,223	0,30	30,67
D D6 PRÁCE A DODÁVKY PSV							0,00
D D7 Vnúťorný vodovod							0,00
32	K	722239105	Montáž armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	48,000	0,00	0,00
33	K	422 3A0905	Kohút guľový na vodu GK 1 1/2"	kus	24,000	0,00	0,00
34	K	422 8C0205	Klapka spätná SK 1 1/2"	kus	24,000	0,00	0,00
D D8 Strojné vybavenie							0,00
35	K	724131101	Montáž čerpadla s napájacím káblom	kus	24,000	0,00	0,00
36	K	358 157400	Spínač plavákový	kus	24,000	0,00	0,00
37	K	426 104600	Čerpadlo ponorné rozsekávacie	kus	24,000	0,00	0,00
D D9 PRÁCE A DODÁVKY M							0,00
D D10 155 Elektromontáže							0,00
38	K	210800527.	D+M el. vybavenia PŠ (kábel 20m, istič, snímanie hladiny, ovládacia automatika+stojan z PZ, revízia, revízna správa)	kus	24,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

2_DP_Vetva 1B.1 - Časť Vetva 1B.1 PŠ4ks, dĺžka22m (úsek č.34, 36)

JKSO:

Miesto: Obec Hronské Kľačany

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

IČO:

00307050

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 768,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 768,75	20,00%	353,75

Cena s DPH

v EUR

2 122,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

2_DP_Vetva 1B.1 - Časť Vetva 1B.1 PŠ4ks, dĺžka 22m (úsek č.34, 36)

Miesto: Obec Hronské Kľačany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 768,75

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 768,75

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

738,63

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,028	500,00	14,00
2	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	2,520	6,00	15,12
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	27,594	15,00	413,91
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	13,797	0,95	13,11
5	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	27,594	2,00	55,19
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládku obce bez poplatku)	m3	9,324	3,60	33,57
7	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	9,324	1,80	16,78
8	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	9,324	0,88	8,21
9	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	17,388	3,00	52,16
10	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	6,678	5,00	33,39
11	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	6,678	10,00	66,78
12	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	22,176	0,74	16,41

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI

34,02

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	2,268	15,00	34,02
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D RÚROVÉ VEDEI RÚROVÉ VEDENIA

937,50

14	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok HDPE d 40	m	27,720	1,50	41,58
15	M	286 110133	Rúra tlaková HDPE 40	m	27,720	0,95	26,33
16	K	877181121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvarované DN 40	kus	10,080	2,30	23,18
17	M	286 161240	Objímka d40	kus	5,040	3,05	15,37
18	M	286 3B16705	Koleno d 40	kus	5,040	7,67	38,66
19	K	877253611	Montáž navíťtavicieho pásu a ventilu	kus	5,040	8,00	40,32
20	M	286 3A1603	Súprava zemná H 0,81,2 m	kus	5,040	21,00	105,84
21	M	286 3R0765	Odbočka sedlová navíťtavná s ventilom d 63/40	kus	5,040	122,85	619,16
22	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	27,720	0,50	13,86
23	K	893011118	Osadenie individuálnej čerpacej šachtičky DN800, vrátane dopravy	kus	4,000	0,00	0,00
24	M	286 5C1370	Plastová prečerpávací šachta PS 800	kus	4,000	0,00	0,00
25	M	899104110	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	4,000	0,00	0,00
26	M	553 4G0102	Poklop liatinový DN 600	kus	4,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fóliebiela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	27,720	0,30	8,32
28	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	30,492	0,16	4,88
D OSTATNÉ KONŠTRUKCIE							58,60
29	K	998271101	Presun hmôt	t	17,758	3,00	53,27
30	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	17,758	0,30	5,33
D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY PSV							0,00
D Vnútrotný vodovc Vnútrotný vodovod							0,00
31	K	722239105	Montáž armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	8,000	0,00	0,00
32	M	422 3A0905	Kohút guľový na vodu GK 1 1/2"	kus	4,000	0,00	0,00
33	M	422 8C0205	Klapka spätná SK 1 1/2"	kus	4,000	0,00	0,00
D Strojné vybaveni Strojné vybavenie							0,00
34	K	724131101	Montáž čerpadla s napájacím káblom	kus	4,000	0,00	0,00
35	M	358 157400	Spínač plavákový	kus	4,000	0,00	0,00
36	M	426 104600	Čerpadlo ponorné rozsekávacie	kus	4,000	0,00	0,00
D D2 PRÁCE A DODÁVKY M							0,00
D 155 Elektromont: 155 Elektromontáže							0,00
37	K	210800527.	D+M el. vybavenia PŠ (kábel 20m, istič, snímanie hladiny, ovládacia automatika+stoja z PZ, revízia, revízna správa)	kus	4,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

3_DP_Vetva1-B11 - Časť Vetva 1B.11 PŠ7ks, dĺžka41,5m (úsek č.35)

JKSO:

Miesto: Obec Hronské Kľačany

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

IČO:

00307050

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 284,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 284,89	20,00%	656,98

Cena s DPH

v EUR

3 941,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

3_DP_Vetva1-B11 - Časť Vetva 1B.11 PŠ7ks, dĺžka41,5m (úsek č.35)

Miesto: Obec Hronské Kľačany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 284,89

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 284,89

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

1 478,50

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,053	500,00	26,50
2	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	5,040	6,00	30,24
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	46,368	15,00	695,52
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	23,184	0,95	22,02
5	K	141802112	Podvrtanie bez použ.rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	5,670	35,00	198,45
6	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	46,368	2,00	92,74
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	23,814	3,60	85,73
8	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	23,814	1,80	42,87
9	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	23,814	0,88	20,96
10	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	22,554	3,00	67,66
11	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	11,214	5,00	56,07
12	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	11,214	10,00	112,14
13	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	37,296	0,74	27,60

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI

56,70

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	3,780	15,00	56,70
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D RÚROVÉ VEDEIRÚROVÉ VEDENIA

1 650,91

15	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok HDPE d 40	m	52,290	1,50	78,44
16	M	286 110133	Rúra tlaková HDPE 40	m	52,290	0,95	49,68
17	K	877181121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 40	kus	17,640	2,30	40,57
18	M	286 161240	Objímka d40	kus	8,820	3,05	26,90
19	M	286 3B16705	Koleno d 40	kus	8,820	7,67	67,65
20	K	877253611	Montáž navŕtacieho pásu a ventilu	kus	8,820	8,00	70,56
21	M	286 3A1603	Súprava zemná 35 H 0,81,2 m	kus	8,820	21,00	185,22
22	M	286 3R0765	Odbočka sedlová navŕtacia s ventilom d 63/40	kus	8,820	122,85	1 083,54
23	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	52,290	0,50	26,15
24	K	893011118	Osadenie individuálnej čerpacej šachtičky DN800, vrátane dopravy	kus	8,820	0,00	0,00
25	M	286 5C1370	Plastová prečerpávacia šachta PS 800	kus	8,820	0,00	0,00
26	M	899104110	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	8,820	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	553 4G0102	<i>Poklop liatinový DN 600</i>	<i>kus</i>	<i>8,820</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
28	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fólie biela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	46,620	0,30	13,99
29	M	283 230385	<i>Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm</i>	<i>m</i>	<i>51,282</i>	<i>0,16</i>	<i>8,21</i>
D OSTATNÉ KONŠTRUKCIE							98,78
30	K	998271101	Presun hmôt	t	29,934	3,00	89,80
31	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	29,934	0,30	8,98
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							0,00
D Vnútrotný vodovc Vnútrotný vodovod							0,00
32	K	722239105	Montáž armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	14,000	0,00	0,00
33	M	422 3A0905	<i>Kohút guľový na vodu GK 1 1/2"</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
34	M	422 8C0205	<i>Klapka spätná SK 1 1/2"</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
D Strojné vybaveni Strojné vybavenie							0,00
35	K	724131101	Montáž čerpadla s napájacím káblom	kus	7,000	0,00	0,00
36	M	358 157400	<i>Spínač plavákový</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
37	M	426 104600	<i>Čerpadlo ponorné rozsekávacie</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
D D3 PRÁCE A DODÁVKY M							0,00
D 155 Elektromont: 155 Elektromontáže							0,00
38	K	210800527.	D+M el. vybavenia PŠ (kábel 20m, istič, snímanie hladiny, ovládacia automatika+stojan z PZ, revízia, revízna správa)	kus	7,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

4_DP_Vetva 1-B.2 - Časť Vetva 1B.2 PŠ7ks, dĺžka 89,5m (úsek č. 30, 32)

JKSO:

Miesto: Obec Hronské Kľačany

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

IČO:

00307050

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 372,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 372,83	20,00%	874,57

Cena s DPH

v EUR

5 247,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

4_DP_Vetva 1-B.2 - Časť Vetva 1B.2 PŠ7ks, dĺžka 89,5m (úsek č. 30, 32)

Miesto: Obec Hronské Kľačany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 372,83

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 372,83

D 1 Zemné práce

2 609,31

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,090	500,00	45,00
2	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	6,000	6,00	36,00
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	57,900	15,00	868,50
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	28,950	0,95	27,50
5	K	141802112	Podvrtanie bez použ. rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	30,500	35,00	1 067,50
6	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	28,950	2,00	57,90
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	26,000	3,60	93,60
8	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	26,000	1,80	46,80
9	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	26,000	0,88	22,88
10	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	31,900	3,00	95,70
11	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	14,200	5,00	71,00
12	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	14,200	10,00	142,00
13	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	47,200	0,74	34,93

D 4 Vodorovné konštrukcie

72,00

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	4,800	15,00	72,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie

1 572,55

15	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok HDPE d 40	m	89,500	1,50	134,25
16	M	286 110133	Rúra tlaková HDPE 40	m	89,500	0,95	85,03
17	K	877181121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 40	kus	14,000	2,30	32,20
18	M	286 161240	Objímka d40	kus	7,000	3,05	21,35
19	M	286 3B16705	Koleno d 40	kus	7,000	7,67	53,69
20	K	877253611	Montáž navŕtacieho pásu a ventilu	kus	7,000	8,00	56,00
21	M	286 3A1603	Súprava zemná H 0,81,2 m	kus	7,000	21,00	147,00
22	M	286 3R0768	Odbočka sedlová navŕtavacia s ventilom d 90/40	kus	7,000	138,60	970,20
23	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	89,500	0,50	44,75
24	K	893011118	Osadenie individuálnej čerpacej šachtičky DN800, vrátane dopravy	kus	7,000	0,00	0,00
25	M	286 5C1370	Plastová prečerpávacía šachta PS 800	kus	7,000	0,00	0,00
26	K	899104110	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	7,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	553 4G0102	<i>Poklop liatinový DN 600</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
28	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fóliebiela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	59,000	0,30	17,70
29	M	283 230385	<i>Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm</i>	<i>m</i>	<i>64,900</i>	<i>0,16</i>	<i>10,38</i>
D 9 Ostatné koštrukcie							118,97
30	K	998271101	Presun hmôt	t	36,051	3,00	108,15
31	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	36,051	0,30	10,82
D D2 Práce a dodávky PSV							0,00
D 722 Vnúťorný vodovod							0,00
32	K	722239105	Montáž armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	14,000	0,00	0,00
33	M	422 3A0905	<i>Kohút guľový na vodu GK 1 1/2"</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
34	M	422 8C0205	<i>Klapka spätná SK 1 1/2"</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
D 724 Strojné vybavenie							0,00
35	K	724131101	Montáž čerpadla s napájacím káblom	kus	7,000	0,00	0,00
36	M	358 157400	<i>Spínač plavákový</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
37	M	426 104600	<i>Čerpadlo ponorné rozsekávacie</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
D M21 Elektromontáže							0,00
38	K	210800527.	D+M el. vybavenia PŠ (kábel 20m, istič, snímanie hladiny, ovládacia automatika+stojan z PZ, revízia, revízna správa)	kus	7,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

5_DP_Vetva 1-B.21 - Časť Vetva 1B.21 PŠ5ks, dĺžka 28m (úsek č.31)

JKSO:

Miesto: Obec Hronské Kľačany

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

IČO:

00307050

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 301,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 301,86	20,00%	460,37

Cena s DPH

v EUR

2 762,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

5_DP_Vetva 1-B.21 - Časť Vetva 1B.21 PŠ5ks, dĺžka 28m (úsek č.31)

Miesto: Obec Hronské Kľačany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 301,86

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 301,86

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

1 037,86

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,035	500,00	17,50
2	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	2,520	6,00	15,12
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	27,090	15,00	406,35
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	13,545	0,95	12,87
5	K	141802112	Podvrtanie bez použ.rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	8,190	35,00	286,65
6	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	27,090	2,00	54,18
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	15,120	3,60	54,43
8	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 14	m3	15,120	1,80	27,22
9	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	15,120	0,88	13,31
10	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	11,970	3,00	35,91
11	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	6,552	5,00	32,76
12	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	6,552	10,00	65,52
13	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	21,672	0,74	16,04

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI

34,02

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	2,268	15,00	34,02
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D RÚROVÉ VEDEIRÚROVÉ VEDENIA

1 170,16

15	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok HDPE d 40	m	35,280	1,50	52,92
16	M	286 110133	Rúra tlaková HDPE 40	m	35,280	0,95	33,52
17	K	877181121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 40	kus	12,600	2,30	28,98
18	M	286 161240	Objímka d40	kus	6,300	3,05	19,22
19	M	286 3B16705	Koleno d 40	kus	6,300	7,67	48,32
20	K	877253611	Montáž navŕtacieho pásu a ventilu	kus	6,300	8,00	50,40
21	M	286 3A1603	Súprava zemná H 0,81,2 m	kus	6,300	21,00	132,30
22	M	286 3R0765	Odbočka sedlová navŕtavacia s ventilom d 63/40	kus	6,300	122,85	773,96
23	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	35,280	0,50	17,64
24	K	893011118	Osadenie individuálnej čerpacej šachtičky DN800, vrátane dopravy	kus	6,300	0,00	0,00
25	M	286 5C1370	Plastová prečerpávacía šachta PS 800	kus	6,300	0,00	0,00
26	K	899104110	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	6,300	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	553 4G0102	<i>Poklop liatinový DN 600</i>	<i>kus</i>	<i>6,300</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
28	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fólie biela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	27,090	0,30	8,13
29	M	283 230385	<i>Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm</i>	<i>m</i>	<i>29,799</i>	<i>0,16</i>	<i>4,77</i>

D OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 59,82

30	K	998271101	Presun hmôt	t	18,128	3,00	54,38
31	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	18,128	0,30	5,44

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 0,00

D Vnútorný vodovc Vnútorný vodovod 0,00

32	K	722239105	Montáž armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	10,000	0,00	0,00
33	M	422 3A0905	<i>Kohút guľový na vodu GK 1 1/2"</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
34	M	422 8C0205	<i>Klapka spätná SK 1 1/2"</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>

D Strojné vybaveni Strojné vybavenie 0,00

35	K	724131101	Montáž čerpadla s napájacím káblom	kus	5,000	0,00	0,00
36	M	358 157400	<i>Spínač plavákový</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
37	M	426 104600	<i>Čerpadlo ponorné rozsekávacie</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

D 155 Elektromont: 155 Elektromontáže 0,00

38	K	210800527.	D+M el. vybavenia PŠ (kábel 20m, istič, snímanie hladiny, ovládacia automatika+stojan z PZ, revízia, revízna správa)	kus	5,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	-----	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

6_DP_Vetva 1-C - Časť Vetva 1C PŠ28ks, dĺžka256m (úsek č. 11, 12, 16, 24)

JKSO:

Miesto: Obec Hronské Kľačany

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

IČO:

00307050

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 633,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 633,16	20,00%	1 126,63

Cena s DPH

v EUR

6 759,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

6_DP_Vetva 1-C - Časť Vetva 1C PŠ28ks, dĺžka256m (úsek č. 11, 12, 16, 24)

Miesto: Obec Hronské Kľačany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 633,16

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 633,16

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

3 056,06

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,102	500,00	51,00
2	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	6,600	6,00	39,60
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3	m3	67,680	15,00	1 015,20
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	33,840	0,95	32,15
5	K	141802112	Podvrtanie bez použ.rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	33,800	35,00	1 183,00
6	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	67,680	2,00	135,36
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	33,200	3,60	119,52
8	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 14	m3	33,200	1,80	59,76
9	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	33,200	0,88	29,22
10	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	34,480	3,00	103,44
11	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	16,480	5,00	82,40
12	M	583371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	16,480	10,00	164,80
13	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	54,880	0,74	40,61

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI

82,80

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	5,520	15,00	82,80
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D RÚROVÉ VEDEI RÚROVÉ VEDENIA

2 351,93

15	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok HDPE d 40	m	102,400	1,50	153,60
16	M	286 110133	Rúra tlaková HDPE 40	m	102,400	0,95	97,28
17	K	877181121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvarované DN 40	kus	22,400	2,30	51,52
18	M	286 161240	Objímka d40	kus	11,200	3,05	34,16
19	M	286 3B16705	Koleno d 40	kus	11,200	7,67	85,90
20	K	877253611	Montáž navíťavacieho pásu a ventilu	kus	11,200	8,00	89,60
21	M	286 3A1603	Súprava zemná H 0,81,2 m	kus	11,200	21,00	235,20
22	M	286 3R0765	Odbočka sedlová navíťavacia s ventilom d 63/40	kus	2,000	122,85	245,70
23	M	286 3R0768	Odbočka sedlová navíťavacia s ventilom d 90/40	kus	9,200	138,60	1 275,12
24	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	102,400	0,50	51,20
25	K	893011118	Osadenie individuálnej čerpacej šachtičky DN800, vrátane dopravy	kus	11,200	0,00	0,00
26	M	286 5C1370	Plastová prečerpávací šachta PS 800	kus	11,200	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	899104110	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	11,200	0,00	0,00
28	M	553 4G0102	Poklop liatinový DN 600	kus	11,200	0,00	0,00
29	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fólie biela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	68,600	0,30	20,58
30	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	75,460	0,16	12,07

D OSTATNÉ KONŠ OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 142,37

31	K	998271101	Presun hmôt	t	43,143	3,00	129,43
32	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	43,143	0,30	12,94

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 0,00

D Vnútrotný vodovc Vnútrotný vodovod 0,00

33	K	722239105	Montáž armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	56,000	0,00	0,00
34	M	422 3A0905	Kohút guľový na vodu GK 1 1/2"	kus	28,000	0,00	0,00
35	M	422 8C0205	Klapka spätná SK 1 1/2"	kus	28,000	0,00	0,00

D Strojné vybaveni Strojné vybavenie 0,00

36	K	724131101	Montáž čerpadla s napájacím káblom	kus	28,000	0,00	0,00
37	M	358 157400	Spínač plavákový	kus	28,000	0,00	0,00
38	M	426 104600	Čerpadlo ponorné rozsekávacie	kus	28,000	0,00	0,00

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

D 155 Elektromont: 155 Elektromontáže 0,00

39	K	210800527.	D+M el. vybavenia PŠ (kábel 20m, istič, snímanie hladiny, ovládacia automatika+stoja z PZ, revízia, revízna správa)	kus	28,000	0,00	0,00
----	---	------------	---	-----	--------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

7_DP_Vetva1-C.2 - Časť Vetva 1C.2 PŠ10ks, dĺžka 74m (úsek č. 21, 22)

JKSO:

Miesto: Obec Hronské Kľačany

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

IČO:

00307050

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 077,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 077,52	20,00%	1 215,50

Cena s DPH

v EUR

7 293,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

7_DP_Vetva1-C.2 - Časť Vetva 1C.2 PŠ10ks, dĺžka 74m (úsek č. 21, 22)

Miesto: Obec Hronské Kľačany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 077,52

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 077,52

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

3 128,60

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,104	500,00	52,00
2	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	7,000	6,00	42,00
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	67,480	15,00	1 012,20
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	33,740	0,95	32,05
5	K	141802112	Podvrtanie bez použ.rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	35,700	35,00	1 249,50
6	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	67,480	2,00	134,96
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	35,840	3,60	129,02
8	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 14	m3	35,840	1,80	64,51
9	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	35,840	0,88	31,54
10	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	31,640	3,00	94,92
11	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	16,380	5,00	81,90
12	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	16,380	10,00	163,80
13	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	54,320	0,74	40,20

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI

81,90

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	5,460	15,00	81,90
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D RÚROVÉ VEDEIRÚROVÉ VEDENIA

2 721,37

15	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok HDPE d 40	m	103,600	1,50	155,40
16	M	286 110133	Rúra tlaková HDPE 40	m	103,600	0,95	98,42
17	K	877181121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvarované DN 40	kus	28,000	2,30	64,40
18	M	286 161240	Objímka d40	kus	14,000	3,05	42,70
19	M	286 3B16705	Koleno d 40	kus	14,000	7,67	107,38
20	K	877253611	Montáž navŕtavacieho pásu a ventilu	kus	5,600	8,00	44,80
21	M	286 3A1603	Súprava zemná H 0,81,2 m	kus	14,000	21,00	294,00
22	M	286 3R0765	Odbočka sedlová navŕtavacia s ventilom d 63/40	kus	7,000	122,85	859,95
23	M	286 3R0768	Odbočka sedlová navŕtavacia s ventilom d 90/40	kus	7,000	138,60	970,20
24	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	103,600	0,50	51,80
25	K	893011118	Osadenie individuálnej čerpacej šachtičky DN800, vrátane dopravy	kus	14,000	0,00	0,00
26	M	286 5C1370	Plastová prečerpávacia šachta PS 800	kus	14,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	899104110	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	14,000	0,00	0,00
28	M	553 4G0102	Poklop liatinový DN 600	kus	14,000	0,00	0,00
29	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fólie biela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	67,900	0,30	20,37
30	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	74,690	0,16	11,95

D OSTATNÉ KONŠTRUKCIE 145,65

31	K	998271101	Presun hmôt	t	44,138	3,00	132,41
32	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	44,138	0,30	13,24

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 0,00

D Vnútorný vodovod Vnútorný vodovod 0,00

33	K	722239105	Montáž armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	20,000	0,00	0,00
34	M	422 3A0905	Kohút guľový na vodu GK 1 1/2"	kus	10,000	0,00	0,00
35	M	422 8C0205	Klapka spätná SK 1 1/2"	kus	10,000	0,00	0,00

D Strojné vybavenie Strojné vybavenie 0,00

36	K	724131101	Montáž čerpadla s napájacím káblom	kus	10,000	0,00	0,00
37	K	358 157400	Spínač plavákový	kus	10,000	0,00	0,00
38	K	426 104600	Čerpadlo ponorné rozsekávacie	kus	10,000	0,00	0,00

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

D 155 Elektromont: 155 Elektromontáže 0,00

39	K	210800527.	D+M el. vybavenia PŠ (kábel 20m, istič, snímanie hladiny, ovládacia automatika+stoja z PZ, revízia, revízná správa)	kus	10,000	0,00	0,00
----	---	------------	---	-----	--------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

8_DP_Vetva 1-C.3 - Časť Vetva 1C.3 PŠ7ks, dĺžka 57m (úsek č. 13, 15)

JKSO:

Miesto: Obec Hronské Kľačany

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

IČO:

00307050

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 490,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 490,23	20,00%	898,05

Cena s DPH

v EUR

5 388,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

8_DP_Vetva 1-C.3 - Časť Vetva 1C.3 PŠ7ks, dĺžka 57m (úsek č. 13, 15)

Miesto: Obec Hronské Kľačany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 490,23

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

0,00

D D2 ZEMNE PRÁCE

2 436,51

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,080	500,00	40,00
2	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	4,200	6,00	25,20
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	45,920	15,00	688,80
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	22,960	0,95	21,81
5	K	141802112	Podvrtanie bez použ. rúr dl. do 25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	32,900	35,00	1 151,50
6	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	45,920	2,00	91,84
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládku obce bez poplatku)	m3	24,920	3,60	89,71
8	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 14	m3	24,920	1,80	44,86
9	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	24,920	0,88	21,93
10	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	21,000	3,00	63,00
11	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	11,340	5,00	56,70
12	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	11,340	10,00	113,40
13	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	37,520	0,74	27,76

D D3 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

56,70

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	3,780	15,00	56,70
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D D4 RÚROVÉ VEDENIA

1 896,00

15	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok HDPE d 40	m	79,800	1,50	119,70
16	M	286 110133	Rúra tlaková HDPE 40	m	79,800	0,95	75,81
17	K	877181121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvarované DN 40	kus	19,600	2,30	45,08
18	M	286 161240	Objímka d40	kus	9,800	3,05	29,89
19	M	286 3B16705	Koleno d 40	kus	9,800	7,67	75,17
20	K	877253611	Montáž navíťavacieho pásu a ventilu	kus	9,800	8,00	78,40
21	M	286 3A1603	Súprava zemná H 0,81,2 m	kus	9,800	21,00	205,80
22	M	286 3R0765	Odbočka sedlová navíťavacia s ventilom d 63/40	kus	9,800	122,85	1 203,93
23	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	79,800	0,50	39,90
24	K	893011118	Osadenie individuálnej čerpacej šachtičky DN800, vrátane dopravy	kus	9,800	0,00	0,00
25	M	286 5C1370	Plastová prečerpávacía šachta PS 800	kus	9,800	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	899104110	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	9,800	0,00	0,00
27	M	553 4G0102	Poklop liatinový DN 600	kus	9,800	0,00	0,00
28	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fólie biela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	46,900	0,30	14,07
29	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	51,590	0,16	8,25

D D5 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 101,02

30	K	998271101	Presun hmôt	t	30,612	3,00	91,84
31	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	30,612	0,30	9,18

D D6 PRÁCE A DODÁVKY PSV 0,00

D Vnútrotný vodovc Vnútrotný vodovod 0,00

32	K	722239105	Montáž armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	14,000	0,00	0,00
33	M	422 3A0905	Kohút guľový na vodu GK 1 1/2"	kus	7,000	0,00	0,00
34	M	422 8C0205	Klapka spätná SK 1 1/2"	kus	7,000	0,00	0,00

D Strojné vybaveni Strojné vybavenie 0,00

35	K	724131101	Montáž čerpadla s napájacím káblom	kus	7,000	0,00	0,00
36	M	358 157400	Spínač plavákový	kus	7,000	0,00	0,00
37	M	426 104600	Čerpadlo ponorné rozsekávacie	kus	7,000	0,00	0,00

D D7 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

D 155 Elektromont: 155 Elektromontáže 0,00

38	K	210800527.	D+M el. vybavenia PŠ (kábel 20m, istič, snímanie hladiny, ovládacia automatika+stojan z PZ, revízia, revízna správa)	kus	7,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	-----	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

9_DP_Vetva 1-C.31 - Časť Vetva 1C.31 PŠ6kc, dĺžka 47,5m (úsek č. 14)

JKSO:

Miesto: Obec Hronské Kľačany

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

IČO:

00307050

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 452,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 452,16	20,00%	690,43

Cena s DPH

v EUR

4 142,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

9_DP_Vetva 1-C.31 - Časť Vetva 1C.31 PŠ6kc, dĺžka 47,5m (úsek č. 14)

Miesto: Obec Hronské Kľačany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 452,16

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

0,00

D D2 ZEMNE PRÁCE

1 828,80

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,062	500,00	31,00
2	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	3,900	6,00	23,40
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	38,740	15,00	581,10
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	19,370	0,95	18,40
5	K	141802112	Podvrtanie bez použ. rúr dl.do25m, priemer do 90 mm, tr. 3	m	22,750	35,00	796,25
6	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	19,370	2,00	38,74
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládku obce bez poplatku)	m3	19,760	3,60	71,14
8	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 14	m3	19,760	1,80	35,57
9	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	19,760	0,88	17,39
10	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	18,980	3,00	56,94
11	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	9,360	5,00	46,80
12	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	9,360	10,00	93,60
13	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	24,960	0,74	18,47

D D3 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

39,00

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	2,600	15,00	39,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D D4 RÚROVÉ VEDENIA

1 504,66

15	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok HDPE d 40	m	61,750	1,50	92,63
16	M	286 110133	Rúra tlaková HDPE 40	m	61,750	0,95	58,66
17	K	877181121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvarané DN 40	kus	15,600	2,30	35,88
18	M	286 161240	Objímka d40	kus	7,800	3,05	23,79
19	M	286 3B16705	Koleno d 40	kus	7,800	7,67	59,83
20	K	877253611	Montáž navíťavacieho pásu a ventilu	kus	7,800	8,00	62,40
21	M	286 3A1603	Súprava zemná H 0,81,2 m	kus	7,800	21,00	163,80
22	M	286 3R0765	Odbočka sedlová navíťavacia s ventilom d 63/40	kus	7,800	122,85	958,23
23	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	61,750	0,50	30,88
24	K	893011118	Osadenie individuálnej čerpacej šachtičky DN800, vrátane dopravy	kus	7,800	0,00	0,00
25	M	286 5C1370	Plastová prečerpávací šachta PS 800	kus	7,800	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	899104110	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	7,800	0,00	0,00
27	M	553 4G0102	Poklop liatinový DN 600	kus	7,800	0,00	0,00
28	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fólie biela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	39,000	0,30	11,70
29	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	42,900	0,16	6,86

D D5 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 79,70

30	K	998271101	Presun hmôt	t	24,150	3,00	72,45
31	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	24,150	0,30	7,25

D D6 PRÁCE A DODÁVKY PSV 0,00

D Vnútrotný vodovc Vnútrotný vodovod 0,00

32	K	722239105	Montáž armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	12,000	0,00	0,00
33	M	422 3A0905	Kohút guľový na vodu GK 1 1/2"	kus	6,000	0,00	0,00
34	M	422 8C0205	Klapka spätná SK 1 1/2"	kus	6,000	0,00	0,00

D D7 Strojné vybavenie 0,00

35	K	724131101	Montáž čerpadla s napájacím káblom	kus	3,000	0,00	0,00
36	M	358 157400	Spínač plavákový	kus	3,000	0,00	0,00
37	M	426 104600	Čerpadlo ponorné rozsekávacie	kus	6,000	0,00	0,00

D D8 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

D 155 Elektromont: 155 Elektromontáže 0,00

38	K	210800527.	D+M el. vybavenia PŠ (kábel 20m, istič, snímanie hladiny, ovládacia automatika+stojan z PZ, revízia, revízna správa)	kus	6,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	-----	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

10_DP_Vetva 2-B.1 - Časť Vetva 2B.1 PŠ2ks, dĺžka29,5m (úsek č. 46)

JKSO:

Miesto: Obec Hronské Kľačany

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Hronské Kľačany

IČO:

00307050

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 312,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 312,16	20,00%	262,43

Cena s DPH

v EUR

1 574,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

2261_UPRAV - rozpočet po zmene ztrasy + chodníky Hr. Kľačany - kanalizácia

Objekt:

SO 03 - SO 03 časť Domové prípojky bez čerpacích staníc

Časť:

10_DP_Vetva 2-B.1 - Časť Vetva 2B.1 PŠ2ks, dĺžka 29,5m (úsek č. 46)

Miesto: Obec Hronské Kľačany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 312,16

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 312,16

D ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE

783,56

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,030	500,00	15,00
2	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	m3	3,000	6,00	18,00
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	28,800	15,00	432,00
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 50%	m3	14,400	0,95	13,68
5	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 14 nad 1 m do 2,5 m	m3	28,400	2,00	56,80
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 14 (na skládke obce bez poplatku)	m3	11,500	3,60	41,40
7	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 14	m3	11,500	1,80	20,70
8	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	11,500	0,88	10,12
9	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	17,300	3,00	51,90
10	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	7,100	5,00	35,50
11	M	583 371010	Štrkopiesok 08 B1	m3	7,100	10,00	71,00
12	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm v rovine nad výkopom v nespevnenej ploche (zeleni)	m2	23,600	0,74	17,46

D VODOROVNÉ K VODOROVNÉ KONŠTRUKCI

36,00

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	2,400	15,00	36,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D RÚROVÉ VEDEI RÚROVÉ VEDENIA

435,41

14	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok HDPE d 40	m	29,500	1,50	44,25
15	M	286 110133	Rúra tlaková HDPE 40	m	29,500	0,95	28,03
16	K	877181121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvarované DN 40	kus	4,000	2,30	9,20
17	M	286 161240	Objímka d40	kus	2,000	3,05	6,10
18	M	286 3B16705	Koleno d 40	kus	2,000	7,67	15,34
19	K	877253611	Montáž navíťtvarovacieho pásu a ventilu	kus	2,000	8,00	16,00
20	M	286 3A1603	Súprava zemná H 0,81,2 m	kus	2,000	21,00	42,00
21	M	286 3R0765	Odbočka sedlová navíťtvarová s ventilom d 63/40	kus	2,000	122,85	245,70
22	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	29,500	0,50	14,75
23	K	893011118	Osadenie individuálnej čerpacej šachtičky DN800, vrátane dopravy	kus	2,000	0,00	0,00
24	M	286 5C1370	Plastová prečerpávací šachta PS 800	kus	2,000	0,00	0,00
25	K	899104110	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	2,000	0,00	0,00
26	M	553 4G0102	Poklop liatinový DN 600	kus	2,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fóliebiela hr.0,20,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	29,500	0,30	8,85
28	M	283 230385	Výstražná PVCP fólia hr.0,50mm,š.20cm	m	32,450	0,16	5,19
D OSTATNÉ KONŠ OSTATNÉ KONŠTRUKCIE							57,19
29	K	998271101	Presun hmôt	t	17,330	3,00	51,99
30	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	17,330	0,30	5,20
D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY PSV							0,00
D Vnútrotný vodovc Vnútrotný vodovod							0,00
31	K	722239105	Montáž armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	4,000	0,00	0,00
32	M	422 3A0905	Kohút guľový na vodu GK 1 1/2"	kus	2,000	0,00	0,00
33	M	422 8C0205	Klapka spätná SK 1 1/2"	kus	2,000	0,00	0,00
D Strojné vybaveni Strojné vybavenie							0,00
34	K	724131101	Montáž čerpadla s napájacím káblom	kus	2,000	0,00	0,00
35	M	358 157400	Spínač plavákový	kus	2,000	0,00	0,00
36	M	426 104600	Čerpadlo ponorné rozsekávacie	kus	2,000	0,00	0,00
D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY M							0,00
D 155 Elektromont: 155 Elektromontáže							0,00
37	K	210800527.	D+M el. vybavenia PŠ (kábel 20m, istič, snímanie hladiny, ovládacia automatika+stoja z PZ, revízia, revízna správa)	kus	2,000	0,00	0,00